[image: image1.png]=

ANA

5

=

Администрация
Подгорненского сельского поселения
                                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.12.2017                                                   №   17                                                 с.Подгорное
О внесении изменений  в распоряжение  от
02.11.2012 № 2 «О создании рабочей группы
по контролю за реализацией указа Президента
Российской Федерации  №602»
В связи  с кадровыми  изменениями:
1. Приложение к распоряжению  от 02.11.2012 № 2 «О создании рабочей группы по контролю за реализацией указа Президента Российской Федерации  №602»  изложить в следующей редакции:
«Состав рабочей группы по контролю за реализацией указа Президента Российской Федерации  №602 и мониторингу достижения целевых индикаторов, характеризующих реализацию поручений, установленных указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 № 602»
	Горбатенко
Лариса Валентиновна
	глава Администрации Подгорненского сельского поселения, председатель рабочей группы

	Олейникова
Ирина Васильевна
	главный специалист по общим вопросам Администрации Подгорненского сельского поселения,
 секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Евенко
Ольга Николаевна

	старший инспектор по вопросам молодежной политики, физической культуры  и спорта Администрации Подгорненского сельского поселения

	Ростенко
Николай Иванович
	директор МКУК «Подгорненский сельский дом культуры»

	Гвоздикова
Татьяна Николаевна
	директор МБОУ «Подгорненская средняя школа»

Козлова                                          библиотекарь отдела стационарного библиотечного
Динагуль Кабиевна                       обслуживания  № 5 в  с.Подгорное.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава  Администрации    Подгорненского
сельского поселения                                                                                Л.В.Горбатенко